外来研究員実施報告書（様式4）ご提出時のお願い

 外来研究員実施報告書（様式4）PDFファイルでのご提出のお願い
本外来研究員実施報告書（様式4）のご提出の際には、PDFファイルに変換頂き、共同利用ウェブシステムにログイン後、「申請課題一覧とその他の手続」から、アップロード頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

東京大学　物性研究所　共同利用係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel ： 04-7136-3209
                                        　　　　　　FAX ： 04-7136-3216
Mail ： issp-kyodo@issp.u-tokyo.ac.jp

様式4
年 　 月 　 日
年度( 前期・後期 ) 外来研究員実施報告書

東京大学物性研究所長　殿
所属・職名
研究代表者 氏名
	研究題目

	課題番号

	利用研究室
・実験室名

	研究分担者
氏名・職名・所属
	氏名・職名・所属

	共同利用施設
支援者
	氏名

	研究実施経過・成果　※①使用機器　②研究方法　③成果又は経過について書いてください。

	研究成果の公表方法　※予定がある場合にタイトル、雑誌名をお書きください。

	知的財産権の取得状況又は取得予定　※「発明等の名称」「発明者等」「出願人等」をお書きください

	要望・感想　※共同利用を行う上での問題点、所への要望・感想等をお書きください。

※）１期（半年又は１年）毎に、提出してください